נ ג ד
מרדכי חי מורציאנו

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - אבו עמאר - בהעדר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ק. מבחן משוחררת מהצורך להמתין והואיל ובשעה 13:30 קבוע לי תיק הוכחות והתייצבו עדים, תחל שמיעת פרשת
הראיות באותו תיק.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ד, 04/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

57739674 על פי בקשתו ועל פרטי חשבון בנק
שתמציא ובתנאי שהכסף לא מעוקל.

הפריטים ששייכים לנאשם, יושבו לו. פריטים שאינם שייכים לנאשם, יחולטו או יושמדו, עלפי שווים.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ד, 04/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il